№1067172/2025/1 қызметтерді  сатып алу туралы шартқа өзгерістер енгізу болып
табылады.
1.2. Тараптар Шартқа мынадай өзгерістер енгізу туралы келісімге келді:

1.2.1. 2.1-тармақ. Осы Шарт бойынша жалға беруші көрсететін қызметтердің құны купе үлгісіндегі (ЦӘК) 1 (бір) вагон/тәулік үшін
296 834,72 (екі жүз тоқсан алты мың сегіз жүз отыз төрт) теңгені, ҚҚС салынған 72 тиынды құрайды.
1.2.2. 2.2-тармақ. Көрсетілетін қызметтерге ақы төлеудің жалпы сомасы 12 170 223,52 (он екі миллион жүз жетпіс мың екі жүз
жиырма үш) теңгені, ҚҚС есебімен 52 тиынды құрайды.
1.2.3. №1067172/2025/1 Шартқа № 1 қосымша қосымша келісімге № 1 қосымшамен ауыстырылсын.

1.3. Осы қосымша келісімде әсер етпеген Шарттың қалған талаптары өзгеріссіз қалады және тараптар олар бойынша өздерінің құқықтары

[...]

Предметом настоящего Дополнительного Соглашения является внесение изменений в Договор о закупке услуг от 03.02.2025г.
№1067172/2025/1.
1.2. Стороны пришли к соглашению внести в Договор следующие изменения:

1.2.1. Пункт 2.1. Стоимость оказываемых Арендодателем Услуг по настоящему Договору за 1 (одни) вагоно/сутки купейного типа
(ЦМК) составляет 296 834,72 (двести девяносто шесть тысяч восемьсот тридцать четыре) тенге, 72 тиын с НДС.
1.2.2. Пункт 2.2. Общая сумма оплаты оказываемых Услуг составляет 12 170 223,52 (двенадцать миллионов сто семьдесят тысяч
двести двадцать три) тенге, 52 тиын с учетом НДС.
1.2.3. Приложение № 1 к Договору №1067172/2025/1 заменить Приложением № 1 к Дополнительному соглашению.

1.3. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны